PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2020 № 181
г. Ельня
О признании утратившим силу административного регламента «Выдача справок о составе семьи и справок с места жительства (в границах населенных пунктов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области)»
В соответствии с Приказом МВД России от 31 декабря 2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственных услуг по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу административный регламент «Выдача справок о составе семьи и справок с места жительства (в границах населенных пунктов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области)», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.01.2016 г. № 54 «Об утверждении административного регламента «Выдача справок о составе семьи и справок с места жительства (в границах населенных пунктов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0181 от 28.04.2020, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 28.04.2020 12:53:55; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 28.04.2020 12:54:40, Распечатал________________